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Наставен лист по Математика за IV одделение 
Тема: Број и решавање проблеми
Множење и делење

    1     Помножи, а потоа провери со делење како на примерот. 
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